Глава   кожевниковского   района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
5

_____________

                         № _______
        с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
Об отмене постановления

Главы Кожевниковского района

от 13.09.2007 № 441
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании протеста прокурора Кожевниковского района от 27.01.2009 № 8/1-09
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Кожевниковского района от 13.09.2007 № 441 «Об утверждении Положения о поддержании общественного порядка на территории Кожевниковского района в чрезвычайных ситуациях».
Глава района                                                                                                          А.М.Емельянов

	Начальник отдела правовой и кадровой работы
__________________ Д.В. Лепилкин

«____»________________ 2009

Бетенекова А.Н.
22088